島原市報道資料

                               令和元年１２月９日

報道関係者 各位

標記の件について、下記のとおり「もちつき大会 in 銀水」を開催しますのでお知らせ

します。

記

１．日  時  １２月２２日（日） 午前１０時から午後１時まで

 ２．場  所  浜の川湧水観光交流館「銀水」（白土桃山二丁目１０９３）

         ※駐車場は、銀水及び市保健センターの駐車場をご利用下さい

 ３．内  容  ・おもち無料配布

         ※無くなり次第終了します

         ・ぜんざい提供（２００円）

         ※つきたてのおもちをぜんざいにします

担当：島原市産業部しまばら観光おもてなし課

 温泉・観光施設班 担当 宮﨑

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

【担当から一言】

 つきたてのおもちを是非一緒に食べましょう!!

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

12/22

10：00～13：00

問い合わせ先：
島原市 しまばら観光おもてなし課

Tel：0957-63-1111

場所：浜の川湧水観光交流館「銀水」

（日）

ぜんざい
２００円

つきたてのおもちをぜんざいにします

おもち
無料配布

無くなり次第終了します

長崎県島原市白土桃山二丁目１０９３

※駐車場は、銀水駐車場・保健センター
駐車場をご利用ください。